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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder, opbevaring og adskillelse af spiseklare og ikke
spiseklare produkter i kølerum og under produktion samt
mundtlig procedurer for kogning af rullepølser i vacuumposer.
Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig procedurer for
fremstilling af glutenfri brød og gluten- og laktosefri
leverpostej, herunder at virksomheden kan redegøre for
fremstilling af de glutenfri produkter altid fremstilles som det
eneste på dagen (brød) eller som det første inden andre
produkter med gluten, rengøring inden opstart af produktion,
opbevaring og adskillelse af produkterne på frost samt
anvendelse og opbevaring af råvarer på lager. Vejledt konkret
om en løsningsmulighed for analyse på glutenfrie produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
kølerum, diskområde, lager samt produktionsborde til
fremstilling af sandwich.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Beskrevne procedurer for fremstilling af
glutenfri brød og leverpostej.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig procedurer for oplysning om
allergener ved henvendelse fra kunden samt at virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


